2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2025 года                                                                                                          1381
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 09.12.2015 № 4015
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 53.1 Федерального закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», в целях повышения эффективности работы по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории города Димитровграда Ульяновской области,           п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 09.12.2015 № 4015 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации города
от 09.12.2015 № 4015
СОСТАВ
Антинаркотической комиссии города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Сандрюков С.А.
	- Глава города

	Заместители председателя комиссии:

	Карпов С.П.
	- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский», полковник полиции (по согласованию);

	Малюгин А.А.
	- Первый заместитель Главы города;

	Трофимов Д.Д.
	- заместитель Главы города по социальным вопросам;

	Секретарь комиссии:

	Ахмадуллин И.М.
	- ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города

	Члены комиссии:

	Волков И.Ю.
	- председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации города;

	Дедюева Е.А.

	- заведующий отделением областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области по городу Димитровграду (по согласованию);

	Дедюев С.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Димитровградская стража»;

	Колотов А.Н.
	- руководитель Димитровградского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного Комитета Российской Федерации по Ульяновской области, подполковник юстиции (по согласованию);

	Матвеева Н.А.
	- начальник отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города;

	Новиков К.С.
	- начальник филиала по городу Димитровграду Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульяновской области, майор внутренней службы (по согласованию);

	Прохорова Ю.А.
	- заведующий наркологическим диспансером «Клиническая больница № 172 филиал № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию);

	Пуреськина А.Д.
	- начальник Управления образования Администрации города;

	Салова А.В.
	- исполняющий обязанности директора Муниципального автономного учреждения «Молодежный многофункциональный центр «Время молодежи»;

	Шакин А.В.
	- начальник отдела безопасности Администрации города;

	Ширяева И.Н.
	- начальник Управления молодежной политики, культуры и искусства Администрации города

	_______________                                                               ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города по социальным вопросам Трофимова Д.Д.
Глава города                                                                                                   С.А.Сандрюков